

## Câmara Municipal de Riacho de Santana

### Diário Oficial do Município

quinta-feira, 2 de março de 2017 | Ano I - Edição nº 00003 | Caderno 1

# **SUMÁRIO**

• DECRETO Nº 03, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2017.



#### Câmara Municipal de Riacho de Santana

#### Diário Oficial do Município

quinta-feira, 2 de março de 2017 | Ano I - Edição nº 00003 | Caderno 1

#### Decreto



# CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA ESTADO DA BAHIA PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

DECRETO Nº 03, DE 24 DE FEVEREIRO DE /2017

Exonera Francisco Pereira Filho do Cargo de Diretor Administrativo da Câmara Municipal de Riacho de Santana.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no art. 33, XXIX, do Regimento Interno da Casa,

#### **RESOLVE:**

Art. 1º - Exonerar, nos termos da Resolução nº 01, de 29 de dezembro de 2000, Francisco Pereira Filho do Cargo de Diretor Administrativo da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, símbolo CC-1A.

Art. 2° - Este Decreto entra vem vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, em 24 de fevereiro de 2017.

Ver. EDILSON PEREIRA DA SILVA

Presidente da Câmara

CÁMARA MUN. RIACHO DE SANTANA Edílson Pereira da Silva PRESIDENTE RG: 12688924-40 CPF: 014887865-26

CNPJ: 42.696.252/0001- 47 - Telefax: (77) 3457-2992
Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro - Cep: 46.470-000 - Riacho de Santana - Bahia
www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br
E-mail: contato@camaraderiachodesantana.ba.gov.br